МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023 № 35

О назначении общественных обсуждений по проекту муниципального правового
акта о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка

В соответствии со статьями 5.1., 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 18 Устава городского округа Стрежевой,
Порядка проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по
проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки,
проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам
правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение
изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
на территории городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой  от 14.05.2018 № 341

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту постановления

Администрации городского округа Стрежевой «О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка» (приложение к
настоящему постановлению) по адресу: Российская Федерация, Томская область,
г. Стрежевой, ул. Колтогорская, 21, с кадастровым номером 70:20:0000001:3360
площадью 22503 кв. м.

2. Установить сроки проведения общественных обсуждений с 17.06.2023 по
19.07.2023.

3. Учет предложений и замечаний по проекту постановления
Администрации городского округа Стрежевой «О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельных участков», порядок участия
граждан в их обсуждении осуществляется в соответствии со статьей 5.1
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                             В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению Мэра городского
округа Стрежевой
от 15.06.2023 № 35

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Проект)

от ____________                                                               № _______

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании решения Думы городского округа Стрежевой
от 09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
городского округа Стрежевой», заключения общественных обсуждений по
предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков от ….

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 70:20:0000001:3360 площадью
22503 кв. м, расположенного на землях населенных пунктов в территориальной
зоне Промышленно-коммунальных объектов V класса вредности (СЗЗ - 50 м) П-5
по адресу: Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, улица
Колтогорская, 21, с видом разрешенного использования «Для эксплуатации и
обслуживания нежилых зданий производственной базы» на «Общежития».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания  Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр  городского округа                                                                         В.В. Дениченко

	Администрация городского округа Стрежевой
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр  городского округа                                                                         В.В. Дениченко